
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/2019 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Stare Czarnowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

757   Obsługa długu publicznego -23 000,00 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i 

pożyczki 

-23 000,00 

  

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-23 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

§ 3. Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w planie wydatków między działami, rozdziałami 

i paragrafami: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie -12 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -12 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
-12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6863



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 061,14 

  

6150 

Wydatki inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego 

na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego- 

kredyty i pożyczki, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

-5 061,14 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6863


		2019-12-23T13:11:34+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




